
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
(Минсельхоз России)

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

«ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО Дальневосточный ГАУ)

П Р И К А З
01.06.2020 №187-о

г. Благовещенск

О внесении изменений в приказ ректора
от 03.04.2020 №106-о «Об ответственных лицах,
обеспечивающих безопасное
функционирование
объектов инфраструктуры
в ФГБОУ ВО Дальневосточный ГАУ
на период с 6 по 30 апреля 2020 года»

На основании приказа Министерства науки и высшего образования Российской 
Федерации от 28.05.2020 №692 «О деятельности подведомственных Министерству 
науки и высшего образования Российской Федерации организаций в условиях 
предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на 
территории Российской Федерации», распоряжения губернатора Амурской области от
29.05.2020 №113-р «О внесении изменений в распоряжение губернатора Амурской 
области от 27.01.2020 № 10-р» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ ректора от 03.04.2020 №106-о «Об ответственных лицах, 
обеспечивающих безопасное функционирование объектов инфраструктуры в ФГБОУ 
ВО Дальневосточный ГАУ на период с 6 по 30 апреля 2020 года» (в редакции приказов 
от 30.04.2020 №134-о «О внесении изменений в приказ ректора от 03.04.2020 №106-о 
«Об ответственных лицах, обеспечивающих безопасное функционирование объектов 
инфраструктуры в ФГБОУ ВО Дальневосточный ГАУ на период с 6 по 30 апреля 2020 
года»; от 12.05.2020 № 144-0 «О внесении изменений в приказ ректора от 03.04.2020 
№106-о «Об ответственных лицах, обеспечивающих безопасное функционирование 
объектов инфраструктуры в ФГБОУ ВО Дальневосточный ГАУ на период с 6 по 30 
апреля 2020 года») следующие изменения:

- в пункте 1 приказа слова с «6 апреля по 31 мая 2020 года» заменить словами 
«с 6 апреля по 14 июня 2020 года».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора JI.A. Крохмаль


